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MARNYS® Tea Tree Essential Oil är livsmedelsklassad och du kan lägga till den i infusioner, soppor eller
buljonger för att ge en uppfriskande touch och en avslappnande arom.

DESCRIPCIÓN

MARNYS® Tea Tree Essential Oil är 100 % ren och kemotypad , det vill säga den har en definierad
sammansättning och är 100 % av naturligt ursprung. Tea Tree har erhållits genom ångdestillation och har
inte denaturerats eller blandats med andra oljor. säkerställer egenskaperna hos den eteriska oljan.

MARNYS® Tea Tree Essential Oil innehåller kemotyperna: terpinen-4ol, ?-terpinen, destillerad från dess
blad, dess färg sträcker sig från färglös till mjukt gulaktig, med en penetrerande, örtartad, kamferig och
skarp smak, egenskaper som gynnar maten .

MARNYS® Tea Tree Essential Oil är livsmedelsgodkänd och du kan lägga till den i infusioner, soppor
eller buljonger för att ge en uppfriskande touch och en avslappnande arom.

Tea Tree  (  Melaleuca alternifolia  )  är  infödd i  Australien.  Det är  en buske med mycket smala och
aromatiska linjära blad (10-35 mm långa, 1 mm breda), vita blommor ordnade i piggar och små träig frukt.

Alla kända arter av släktet Melaleuca, cirka 230 arter, är av australiensiskt ursprung. De första invånarna i
Australien  använde  preparat  baserade  på  Tea  Tree-blad  och  fick  en  infusion  som  hjälpte  till  att
"konditionera" magen och kroppen i allmänhet. I resten av västvärlden upptäcktes den efter expeditionen
ledd av den engelske kaptenen James Cook 1770. Denna expedition nådde Australiens kuster och när de
hade slut på sina tereserver bestämde sig de engelska sjömännen för att koka löven på detta träd . När de
gjorde det märkte de att smaken var stark men friskheten tillfredsställde dem.

Vad är kemotyp?

Den  motsvarar  den  perfekt  definierade  kvalitativa  och  kvantitativa  kemiska  sammansättningen  av
komponenterna i  den eteriska oljan, vilket garanterar oss att helt identifiera var och en,  och
kemotypen  är  också  viktig  för  att  säkerställa  kvaliteten,  effektiviteten  och  säkerheten  hos  den  eteriska
oljan.

När eteriska oljor kemotypas betyder det att de har en definierad sammansättning, är 100 %
rena och av naturligt ursprung, inte denaturerade eller blandade med andra oljor.
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Hur man använder

Ta alltid utspädd, 1-2 droppar, i 250 g mat (juice, infusion, sallad, etc.). Max 1 gång om dagen.
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